(1 ()

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела финансового
контроля администрации городского округа Красногорск, осуществляемых в со

ответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и иными
правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, как органом

внутреннего муниципального финансового контроля,
на период с января по декабрь 2024 года

В целях обеспечения внутреннего муниципального финансового контроля в
соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и иными
правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, в городском
округе Красногорск:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела финансового контроля
администрации городского округа Красногорск на период с января по декабрь
2024 года (приложение 1).

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск

Верно
Старший инспектор общего от
управления делами .д·

Д.В. Волков

Ю.Г.Никифорова

021879

Исполнитель Н. Н. Порошина

Разослано: в дело, Н.С. Тимошиной, Н.А. Татуновой, Г.М.Ковалевой,

А.Р. Бочкаеву.

№
п/п

1

1.

2.

3.

ПЛАН

Приложение 1

к распоряжению администрации

городского округа Красногорск
от «{!3 » декабря 2023 № ::Т-1..9

контрольных мероприятий отдела финансового контроля администрации
городского округа Красногорск, осуществляемых в соответствии с
бюджетным законодательством Российской Федерации и иными

правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения,
как органом внутреннего муниципального финансового контроля,

на период с января по декабрь 2024 года

Тема контрольного Наименование ОГРН, ИНН Проверяемый Период
мероприятия объекта контроля период начала

проведения
мероприятия

2 3 4 5 6

Проверка МБУДОСШОР ОГРН О 1.01.2023- январь
соблюдения 1035004451360 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024029897
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд
Проверка МБУДОСШОР ОГРН 01.01.2022- январь
достоверности отчета 1035004451360 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024029897
задания
Проверка МБОУ ОГРН О 1.01.2023- январь
соблюдения НАХАБИНСКАЯ 1025002869528 истекший
законодательства СОШ№ЗС УИОП инн период 2024
Российской 5024028741
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

4.

5.

Проверка
достоверности отчета

об исполнении
муниципального

задания
Проверка
соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

в отношении

отдельных закупок

для обеспечения

муниципальных нужд

6. Проверка
соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

в отношении

отдельных закупок

для обеспечения
муниципальных нужд

7. Проверка
достоверности отчета

об исполнении
муниципального

задания

8.

9.

Проверка
достоверности отчета

об исполнении

муниципального
задания

Проверка
соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

в отношении

отдельных закупок

для обеспечения

муниципальных нужд

МБОУ

НАХАБИНСКАЯ

СОШ№ЗСУИОП

МБОУ

ИЛЬИНСКАЯ

СОШ

МБОУСОШ№l

МБОУ

ИЛЬИНСКАЯ

сош

МБОУСОШ№l

МБОУ

ОПАЛИХ ОВСКАЯ

ГИМНАЗИЯ

ОГРН

1025002869528
инн

5024028741

ОГРН

1025002878273
инн

5024028815

ОГРН

1025002876359
инн

5024028759

ОГРН

1025002878273
инн

5024028815

ОГРН

1025002876359
инн

5024028759

ОГРН

1025002877019
инн

5024027755

01.01.2022-
истекший

период 2024

01.01.2023-
истекший

период 2024

О 1.01.2023-
истекший

период 2024

О 1.01.2022-
истекший

период 2024

О 1.01.2022-
истекший

период 2024

01.01.2023-
истекший

период 2024

январь

февраль

февраль

март

март

март

10. Проверка МБОУСОШ ОГРН О 1.01.2023- март
соблюдения «МОЗАИКА» 1185053030931 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024189330
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
мvниципальных нужд

11. Проверка МБОУСОШ ОГРН 28.01.2022- апрель
достоверности отчета «МОЗАИКА» 1185053030931 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024189330
задания

12. Проверка МБОУ ОГРН 01.01.2022- апрель
достоверности отчета ОПАЛИХОВСКАЯ 1025002877019 истекший
об исполнении ГИМНАЗИЯ инн период 2024
муниципального 5024027755
задания

13. Проверка МБУК "МUДК" ОГРН О 1.01.2023- апрель
соблюдения 1025002871080 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024024916
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

14. Проверка МБУК «МЦЦК» ОГРН О 1.01.2022- май
достоверности отчета 1025002871080 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024024916
задания

15. Проверка МБОУ ЛИЦЕЙ № 1 ОГРН 01.01.2023- май
соблюдения П.НАХАБИНО 1025002869110 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024028798
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

16. Проверка МБОУ ОГРН О 1.01.2022- май
достоверности отчета АНГЕЛОВСКАЯ 1025002866360 истекший
об исполнении сош инн период 2024

муниципального 5024028808

задания
17. Проверка МБОУ ЛИЦЕЙ № 1 ОГРН 01.01.2022- июнь

достоверности отчета П.НАХАБИНО 1025002869110 истекший
об исполнении инн период 2024

муниципального 5024028798

задания
18. Проверка МБОУ ОГРН 01.01.2023- июнь

соблюдения АНГЕЛОВСКАЯ 1025002866360 истекший
законодательства сош инн период 2024

Российской 5024028808

Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

19. Проверка МБДОУ Д/С№8 ОГРН 01.01.2023- июль

соблюдения 1125024006051 истекший
законодательства инн период 2024

Российской 5024130569

Федерации и иных

правовых актов о

контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

20. Проверка МБДОУ ОГРН О 1.01.2023- июль

соблюдения Д/С№ 32 1025002868989 истекший
законодательства инн период 2024

Российской 5024033438

Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

21. Проверка МБДОУ ОГРН 28.05.2022- август
достоверности отчета Д/С№ 32 1025002868989 истекший
об исполнении инн период 2024

муниципального 5024033438

задания
22. Проверка МБДОУ Д/С№8 ОГРН 25.01.2022- август

достоверности отчета 1125024006051 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024130569

задания

23. Проверка

24.

25.

соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд
Проверка
достоверности отчета
об исполнении
муниципального
задания
Проверка
соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

МБОУСОШ№16

МБОУСОШ№16

МБОУ
ОПАЛИХОВСКАЯ

сош

26. Проверка МБОУ СОШ №18

27.

28.

соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд
Проверка
достоверности отчета
об исполнении
муниципального
задания
Проверка
достоверности отчета
об исполнении
муниципального
задания

МБОУ
ОПАЛИХОВСКАЯ

сош

МБОУСОШ№18

ОГРН

1125024005545
инн

5024130110

ОГРН

1125024005545
инн

5024130110

ОГРН

1025002873851
инн

5024028830

ОГРН

1155024005256
инн

5024156020

ОГРН

1025002873851
инн

5024028830

ОГРН

1155024005256
инн

5024156020

01.01.2023-
истекший

период 2024

О 1.01.2022-
истекший

период 2024

01.01.2023-
истекший

период 2024

01.01.2023-
истекший

период 2024

О 1.01.2022-
истекший

период 2024

О 1.01.2022-
истекший

период 2024

август

август

сентябрь

сентябрь

октябрь

октябрь

29. Проверка МБОУ ОГРН 01.01.2023- октябрь

соблюдения ГИМНАЗИЯ№ 5 1025002872894 истекший

законодательства инн период 2024

Российской 5024028773

Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

30. Проверка МБОУГ№6 ОГРН 01.01.2023- октябрь

соблюдения 1025002869803 истекший
законодательства инн период 2024

Российской 5024028886

Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

31. Проверка МБОУ ОГРН О 1.01.2022- ноябрь
достоверности отчета ГИМНАЗИЯ№ 5 1025002872894 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024028773
задания

32. Проверка МБОУГ№б ОГРН 16.02.2022- ноябрь
достоверности отчета 1025002869803 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024028886
задания

33. Проверка МБОУСОШ№20 ОГРН О 1.01.2023- ноябрь
соблюдения 1165024053578 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024164790
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

34. Проверка МБОУ ОГРН О 1.01.2023- ноябрь
соблюдения НОШ№ 17 1125024005897 истекший
законодательства инн период 2024
Российской 5024130431
Федерации и иных

правовых актов о
контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг

в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
муниципальных нужд

35. Проверка МБОУ ОГРН 29.04.2022- декабрь
достоверности отчета НОШ№ 17 1125024005897 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального 5024130431
задания

36. Проверка МБОУСОШ№20 ОГРН 05.04.2022- декабрь
достоверности отчета 1165024053578 истекший
об исполнении инн период 2024
муниципального ' 5024164790
задания